
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DĖL PAKRUOJO R., LINKUVOS M., S. DARIAUS IR S. GIRĖNO G. ESANČIO 
LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 

 
2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-292 

Pakruojis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 
2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai užsakyti laisvos valstybinės žemės 
sklypo, esančio Pakruojo r., Linkuvos m., S. Dariaus ir S. Girėno g., detalųjį planą. Planavimo 
tikslas – suformuoti iki 0,25 ha žemės sklypą ir nustatyti sklypo pagrindinę tikslinę žemės 
naudojimo paskirtį. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
direktorių. 

3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka.  
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

  
  
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
    
 
 
 


